
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2019/1701 

(2019. gada 23. jūlijs), 

ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 649/2012 par bīstamo ķīmisko vielu 
eksportu un importu I un V pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 4. jūlija Regulu (ES) Nr. 649/2012 par bīstamo ķīmisko vielu 
eksportu un importu (1) un jo īpaši tās 23. panta 4. punkta a) un b) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1) Ar 2012. gada 4. jūlijā pieņemto Regulu (ES) Nr. 649/2012 tiek īstenota Roterdamas Konvenciju par procedūru, 
saskaņā ar kuru attiecībā uz dažām bīstamām ķīmiskām vielām un pesticīdiem starptautiskajā tirdzniecībā dodama 
iepriekš norunāta piekrišana (2) (“Roterdamas konvencija”). Tā ir pārstrādāta Eiropas Parlamenta un Padomes Regula 
(EK) Nr. 689/2008 (3) un kopš 2014. gada 1. marta arī stājusies tās vietā. Regula (EK) Nr. 689/2008 tika grozīta ar 
Komisijas Regulu (ES) Nr. 73/2013 (4), kas tika pieņemta 2013. gada 25. janvārī, bet kļuva piemērojama tikai no 
2013. gada 1. aprīļa. Regulā (ES) Nr. 73/2013 izklāstītie grozījumi netika pienācīgi atspoguļoti Regulā (ES) 
Nr. 649/2012. Tāpēc, lai nodrošinātu juridisko skaidrību un konsekvenci, Regulā (ES) Nr. 73/2013 izklāstītie 
grozījumi ir oficiāli jāatspoguļo Regulas (ES) Nr. 649/2012 pielikumos. 

(2) Ar Lēmumu 2008/934/EK (5) Komisija nolēma Padomes Direktīvas 91/414/EEK (6) I pielikumā kā darbīgās vielas 
neiekļaut acetohloru, asulāmu, hlorpikrīnu un propargītu, kas nozīmē, ka šīs vielas ir aizliegts izmantot pesticīdos 
un tāpēc būtu jāiekļauj Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 1. un 2. daļas ķīmisko vielu sarakstā. Tomēr 
acetohlora, asulāma, hlorpikrīna un propargīta iekļaušana Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikumā tika apturēta, jo 
atbilstīgi Komisijas Regulas (EK) Nr. 33/2008 (7) 13. pantam tika iesniegts jauns pieteikums par minēto vielu 
iekļaušanu Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā. Jaunā pieteikuma rezultātā tika pieņemtas Īstenošanas regulas (ES) 

(1) OV L 201, 27.7.2012., 60. lpp. 
(2) OV L 63, 6.3.2003., 29. lpp. 
(3) Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 17. jūnija Regula (EK) Nr. 689/2008 par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu (OV 

L 204, 31.7.2008., 1. lpp.). 
(4) Komisijas 2013. gada 25. janvāra Regula (ES) Nr. 73/2013, ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 689/2008 par 

bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu I un V pielikumu (OV L 26, 26.1.2013., 11. lpp.). 
(5) Komisijas 2008. gada 5. decembra Lēmums 2008/934/EK par dažu darbīgo vielu neiekļaušanu Padomes Direktīvas 91/414/EEK 

I pielikumā un tādu augu aizsardzības līdzekļu atļauju atsaukšanu, kuros ir minētā viela (OV L 333, 11.12.2008., 11. lpp.). 
(6) Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīva 91/414/EEK par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp.). 
(7) Komisijas 2008. gada 17. janvāra Regula (EK) Nr. 33/2008, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus Padomes Direktīvas 91/414/EEK 

piemērošanai attiecībā uz parasto un paātrināto procedūru to darbīgo vielu novērtēšanai, kas veidoja darba programmas daļu, kura 
minēta šīs direktīvas 8. panta 2. punktā, bet nav iekļautas I pielikumā (OV L 15, 18.1.2008., 5. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.10.2019.                                                                                                                                         L 260/1   



Nr. 1372/2011 (8), (ES) Nr. 1045/2011 (9), (ES) Nr. 1381/2011 (10) un (ES) Nr. 943/2011 (11), ar kurām Komisija 
nolēma attiecīgi acetohloru, asulāmu, hlorpikrīnu un propargītu neapstiprināt kā darbīgās vielas saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 (12), kas nozīmē, ka tās joprojām aizliegts izmantot pesticīdos. 
Tāpēc acetohlors, asulāms, hlorpikrīns un propargīts būtu jāiekļauj Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 1. un 
2. daļas ķīmisko vielu sarakstā. 

(3) Komisija ar Lēmumu 2008/934/EK nolēma flufenoksuronu kā darbīgo vielu neiekļaut Direktīvas 91/414/EEK 
I pielikumā un ar Lēmumu 2012/77/ES (13) – 18. veida produktos izmantojamo flufenoksuronu kā darbīgo vielu 
neiekļaut Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 98/8/EK (14) I, IA vai IB pielikumā. Tas nozīmē, ka 
flufenoksurona izmantošana pesticīdos ir stingri ierobežota un tas būtu jāiekļauj Regulas (ES) Nr. 649/2012 
I pielikuma 1. un 2. daļas ķīmisko vielu sarakstā. Tomēr flufenoksurona iekļaušana Regulas (ES) Nr. 649/2012 
I pielikumā tika apturēta, jo atbilstīgi Komisijas Regulas (EK) Nr. 33/2008 13. pantam tika iesniegts jauns 
pieteikums par minētās vielas iekļaušanu Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā. Jaunā pieteikuma rezultātā tika 
pieņemta Īstenošanas regula (ES) Nr. 942/2011 (15), ar kuru Komisija nolēma flufenoksuronu neapstiprināt kā 
darbīgo vielu saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009. Tāpēc flufenoksurons būtu jāiekļauj Regulas (ES) 
Nr. 649/2012 I pielikuma 1. un 2. daļas ķīmisko vielu sarakstā. 

(4) Komisija ar Lēmumu 2012/257/ES (16) nolēma 18. veida produktos izmantojamo naledu neiekļaut Direktīvas 
98/8/EK I, IA vai IB pielikumā un ar Lēmumu 2005/788/EK (17) – šo vielu neiekļaut Direktīvas 91/414/EEK 
I pielikumā. Tas nozīmē, ka naleda izmantošana pesticīdos ir aizliegta un tas būtu jāiekļauj Regulas (ES) 
Nr. 649/2012 I pielikuma 1. un 2. daļas ķīmisko vielu sarakstā. 

(5) Ar Lēmumiem 2009/65/EK (18), 2009/859/EK (19) un 2008/769/EK (20) Komisija nolēma Direktīvas 91/414/EEK 
I pielikumā kā darbīgās vielas neiekļaut attiecīgi 2-naftiloksietiķskābi, difenilamīnu un propanilu. Tas nozīmē, ka šo 
vielu izmantošana pesticīdos ir aizliegta un tās būtu jāiekļauj Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 1. un 2. daļas 
ķīmisko vielu sarakstā. Tomēr 2-naftiloksietiķskābes, difenilamīna un propanila iekļaušana Regulas (ES) 
Nr. 649/2012 I pielikuma 2. daļā tika apturēta, jo atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 33/2008 13. pantam tika iesniegts 
jauns pieteikums par iekļaušanu Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā. Jaunā pieteikuma rezultātā tika pieņemtas 
Īstenošanas regulas (ES) Nr. 1127/2011 (21), (ES) Nr. 578/2012 (22) un (ES) Nr. 1078/2011 (23), ar kurām Komisija 

(8) Komisijas 2011. gada 21. decembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 1372/2011 par darbīgās vielas acetohlora neapstiprināšanu, ievērojot 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū, un grozījumiem Komisijas 
Lēmumā 2008/934/EK (OV L 341, 22.12.2011., 45. lpp.). 

(9) Komisijas 2011. gada 19. oktobra Īstenošanas regula (ES) Nr. 1045/2011 par darbīgās vielas asulāma neapstiprināšanu, ievērojot 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū, un grozījumiem Komisijas 
Lēmumā 2008/934/EK (OV L 275, 20.10.2011., 23. lpp.). 

(10) Komisijas 2011. gada 22. decembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 1381/2011 par darbīgās vielas hlorpikrīns neapstiprināšanu, ievērojot 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū, un grozījumiem Komisijas 
Lēmumā 2008/934/EK (OV L 343, 23.12.2011., 26. lpp.). 

(11) Komisijas 2011. gada 22. septembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 943/2011 par darbīgās vielas propargīta neapstiprināšanu, ievērojot 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū, un par grozījumiem 
Komisijas Lēmumā 2008/934/EK (OV L 246, 23.9.2011., 16. lpp.). 

(12) Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 21. oktobra Regula (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū, ar ko 
atceļ Padomes Direktīvas 79/117/EEK un 91/414/EEK 
(OV L 309, 24.11.2009., 1. lpp.). 

(13) Komisijas 2012. gada 9. februāra Lēmums 2012/77/ES par 18. veida produktos izmantojamā flufenoksurona neiekļaušanu I, IA vai IB 
pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū (OV L 38, 11.2.2012., 47. lpp.). 

(14) Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 16. februāra Direktīva 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū (OV L 123, 
24.4.1998., 1. lpp.). 

(15) Komisijas 2011. gada 22. septembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 942/2011 par darbīgās vielas flufenoksurona neapstiprināšanu, 
ievērojot Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū, un par 
grozījumiem Komisijas Lēmumā 2008/934/EK (OV L 246, 23.9.2011., 13. lpp.). 

(16) Komisijas 2012. gada 11. maija Lēmums 2012/257/ES par izmantošanai 18. veida produktos paredzētā naleda neiekļaušanu I, IA vai 
IB pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū (OV L 126, 15.5.2012., 12. lpp.). 

(17) Komisijas 2005. gada 11. novembra Lēmums 2005/788/EK par naleda neiekļaušanu Padomes Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā un 
atļauju atsaukšanu augu aizsardzības līdzekļiem, kas satur šo vielu (OV L 296, 12.11.2005., 41. lpp.). 

(18) Komisijas 2009. gada 26. janvāra Lēmums 2009/65/EK par 2-naftiloksietiķskābes neiekļaušanu Padomes Direktīvas 91/414/EEK 
I pielikumā un tādu augu aizsardzības līdzekļu atļauju atsaukšanu, kuros ir minētā viela (OV L 23, 27.1.2009., 33. lpp.). 

(19) Komisijas 2009. gada 30. novembra Lēmums 2009/859/EK neiekļaut difenilamīnu Padomes Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā un 
atsaukt atļaujas augu aizsardzības līdzekļiem, kuros ir minētā viela (OV L 314, 1.12.2009., 79. lpp.). 

(20) Komisijas 2008. gada 30. septembra Lēmums 2008/769/EK par propanila neiekļaušanu Padomes Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā 
un tādu augu aizsardzības līdzekļu atļauju atsaukšanu, kuros ir minētā viela (OV L 263, 2.10.2008., 14. lpp.). 

(21) Komisijas 2011. gada 7. novembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 1127/2011 par darbīgās vielas 2-naftiloksietiķskābes neapstiprināšanu 
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (OV L 289, 
8.11.2011., 26. lpp.). 

(22) Komisijas 2012. gada 29. jūnija Īstenošanas regula (ES) Nr. 578/2012 par darbīgās vielas difenilamīna neapstiprināšanu, ievērojot 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (OV L 171, 30.6.2012., 
2. lpp.). 

(23) Komisijas 2011. gada 25. oktobra Īstenošanas regula (ES) Nr. 1078/2011 par darbīgās vielas propanila neapstiprināšanu, ievērojot 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (OV L 279, 26.10.2011., 
1. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 260/2                                                                                                                                         11.10.2019.   



nolēma 2-naftiloksietiķskābi, difenilamīnu un propanilu neapstiprināt kā darbīgās vielas saskaņā ar Regulu (EK) 
Nr. 1107/2009, kas nozīmē, ka tās joprojām aizliegts izmantot pesticīdos. Tāpēc 2-naftiloksietiķskābe, difenilamīns 
un propanils būtu jāiekļauj Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 2. daļas ķīmisko vielu sarakstā. 

(6) Ieraksts “dihlorvoss” Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 1. un 2. daļas ķīmisko vielu sarakstos būtu jāgroza, lai 
atspoguļotu Komisijas Lēmumu 2012/254/ES (24), ar ko nolemts dihlorvosu neiekļaut Direktīvas 98/8/EK I, IA vai IB 
pielikumā, kas nozīmē, ka dihlorvosu ir aizliegts izmantot pesticīdos. 

(7) Ar Īstenošanas regulām (ES) Nr. 582/2012 (25) un (ES) Nr. 359/2012 (26) Komisija apstiprināja vielas bifentrīnu un 
metamu, kas nozīmē, ka šīs vielas vairs nav aizliegts izmantot pesticīdos. Tāpēc bifentrīns un metams būtu jāsvītro 
no Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 1. daļas. 

(8) Roterdamas konvencijas pušu piektajā konferencē, kas notika 2011. gada jūnijā, tika pieņemts lēmums minētās 
konvencijas III pielikumā iekļaut alahloru, aldikarbu un endosulfānu, kas nozīmē, ka minētajai ķīmiskajai vielai 
atbilstīgi minētajai konvencijai tiek piemērota iepriekš norunātas piekrišanas procedūra. Tāpēc šīs vielas būtu 
jāsvītro no Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 2. daļas ķīmisko vielu saraksta un jāiekļauj minētā pielikuma 
3. daļas ķīmisko vielu sarakstā. 

(9) No Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 2. daļas būtu jāsvītro ciānamīds, jo ir iesniegti pierādījumi, ka Komisijas 
Lēmums 2008/745/EK (27) par ciānamīda neiekļaušanu Padomes Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā nenozīmē, ka 
ir stingri ierobežota vielas izmantošana kategorijas “pesticīds” līmenī, ņemot vērā, ka ciānamīdam ir svarīgi 
lietojumi apakškategorijā “cits pesticīds, ietverot biocīdus”. Ciānamīds ir identificēts un paziņots novērtēšanai 
saskaņā ar Direktīvu 98/8/EK. Tādējādi dalībvalstis var saskaņā ar valsts tiesību aktiem turpināt atļaut biocīdos 
produktus, kas satur ciānamīdu, līdz brīdim, kad tiks pieņemts lēmums saskaņā ar minēto direktīvu. 

(10) Pēc tam, kad saskaņā ar Stokholmas Konvenciju par noturīgajiem organiskajiem piesārņotājiem bija pieņemts 
lēmums endosulfānu iekļaut konvencijas A pielikuma 1. daļā, šī viela tika iekļauta Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulas (EK) Nr. 850/2004 (28) I pielikuma A daļā. Tāpēc endosulfāns būtu jāiekļauj Regulas (ES) Nr. 649/2012 
V pielikuma 1. daļā. 

(11) Tāpēc Regula (ES) Nr. 649/2012 būtu attiecīgi jāgroza. 

(12) Tā kā šajā regulā paredzētos grozījumus attiecīgās iestādes un uzņēmēji jau īsteno, pieņemdami, ka Regula (ES) 
Nr. 649/2012 tika grozīta ar Komisijas Regulu (ES) Nr. 73/2013, šie grozījumi būtu jāpiemēro ar atpakaļejošu 
datumu no 2014. gada 1. marta – dienas, kad sāka piemērot Regulu (ES) Nr. 649/2012. 

(24) Komisijas 2012. gada 10. maija Lēmums 2012/254/ES par izmantošanai 18. veida produktos paredzētā dihlorvosa neiekļaušanu I, IA 
vai IB pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū (OV L 125, 12.5.2012., 
53. lpp.). 

(25) Komisijas 2012. gada 2. jūlija Īstenošanas regula (ES) Nr. 582/2012, ar ko apstiprina darbīgo vielu bifentrīnu saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū un groza Īstenošanas regulas (ES) 
Nr. 540/2011 pielikumu (OV L 173, 3.7.2012., 3. lpp.). 

(26) Komisijas 2012. gada 25. aprīļa Īstenošanas regula (ES) Nr. 359/2012, ar ko apstiprina darbīgo vielu metamu saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū un groza Komisijas Īstenošanas 
regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu (OV L 114, 26.4.2012., 1. lpp.). 

(27) Komisijas 2008. gada 18. septembra Lēmums 2008/745/EK par cianamīda neiekļaušanu Padomes Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā 
un tādu augu aizsardzības līdzekļu atļauju atsaukšanu, kuros ir minētā viela (OV L 251, 19.9.2008., 45. lpp.). 

(28) Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regula (EK) Nr. 850/2004 par noturīgiem organiskajiem piesārņotājiem un ar 
ko groza Direktīvu 79/117/EEK (OV L 158, 30.4.2004., 7. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.10.2019.                                                                                                                                         L 260/3   



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (ES) Nr. 649/2012 groza šādi: 

1. Regulas I pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas I pielikumu. 

2. Regulas V pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas II pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2014. gada 1. marta. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 23. jūlijā  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Jean-Claude JUNCKER     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 260/4                                                                                                                                         11.10.2019.   



I PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikumu groza šādi: 

(1) pielikuma 1. daļu groza šādi: 

a) ierakstus par alahloru un aldikarbu aizstāj ar šādiem: 

Ķīmiskā viela CAS Nr. Einecs 
numurs KN kods (***) Apakškate-

gorija (*) 

Lietojuma 
ierobežojums 

(**) 

Valstis, uz 
kurām 

paziņošana 
neattiecas 

“Alahlors (#) 15972-60-8 240-110-8 ex 2924 25 00 p(1) b  

Aldikarbs (#) 116-06-3 204-123-2 ex 2930 80 00 p(1)-p(2) b-b”;    

b) ierakstu par dihlorvosu aizstāj ar šādu: 

Ķīmiskā viela CAS Nr. Einecs 
numurs KN kods (***) Apakškate-

gorija (*) 

Lietojuma 
ierobežojums 

(**) 

Valstis, uz 
kurām 

paziņošana 
neattiecas 

“Dihlorvoss (+) 62-73-7 200-547-7 ex 2919 90 00 p(1)-p(2) b-b”;    

c) ierakstus par bifentrīnu un metamu svītro; 

d) alfabētiskā secībā iekļauj vai pievieno šādus ierakstus:                                                              

Ķīmiskā viela CAS Nr. Einecs 
numurs KN kods (***) Apakškate-

gorija (*) 

Lietojuma 
ierobežojums 

(**) 

Valstis, uz 
kurām 

paziņošana 
neattiecas 

“Acetohlors (+) 34256-82-1 251-899-3 ex 2924 29 70 p(1) b  

Asulāms(+) 3337-71-1 
2302-17-2 

222-077-1 
218-953-8 

ex 2935 90 90 p(1) b  

Hloropikrīns (+) 76-06-2 200-930-9 ex 2904 91 00 p(1) b  

Flufenoksurons 
(+) 

101463- 
69-8 

417-680-3 ex 2924 21 00 p(1)-p(2) b-sr  

Naleds (+) 300-76-5 206-098-3 ex 2919 90 00 p(1)-p(2) b-b  

Propargīts(+) 2312-35-8 219-006-1 ex 2920 90 70 p(1) b”;    

(2) pielikuma 2. daļu groza šādi: 

a) ierakstu par dihlorvosu aizstāj ar šādu: 

Ķīmiskā viela CAS Nr Einecs numurs KN kods (***) Kategorija (*) Lietojuma ierobe
žojums (**) 

“Dihlorvoss 62-73-7 200-547-7 ex 2919 90 00 p b”;   

b) ierakstus par alahloru, aldikarbu, ciānamīdu un endosulfānu svītro; 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.10.2019.                                                                                                                                         L 260/5   



c) alfabētiskā secībā iekļauj vai pievieno šādus ierakstus:                                                              

Ķīmiskā viela CAS Nr. Einecs numurs KN kods (***) Kategorija (*) Lietojuma 
ierobežojums (**) 

“2-naftiloksie
tiķskābe 

120-23-0 204-380-0 ex 2918 99 90 p b 

Acetohlors 34256-82-1 251-899-3 ex 2924 29 70 p b 

Asulāms 3337-71-1 
2302-17-2 

222-077-1 
218-953-8 

ex 2935 90 90 p b 

Hlorpikrīns 76-06-2 200-930-9 ex 2904 91 00 p b 

Difenilamīns 122-39-4 204-539-4 ex 2921 44 00 p b 

Flufenoksurons 101463- 
69-8 

417-680-3 ex 2924 21 00 p sr 

Naleds 300-76-5 206-098-3 ex 2919 90 00 p b 

Propanils 709-98-8 211-914-6 ex 2924 29 70 p b 

Propargīts 2312-35-8 219-006-1 ex 2920 90 70 p b”;   

(3) pielikuma 3. daļā alfabētiskā secībā iekļauj šādus ierakstus: 

Ķīmiskā viela Attiecīgais CAS 
numurs 

HS kods 
Viela tīrā veidā (**) 

HS kods 
Maisījumi, kuru sastāvā ir viela 

(**) 
Kategorija 

“Alahlors 15972-60-8 2924.25 3808.93 pesticīds 

Aldikarbs 116-06-3 2930.80 3808.91 pesticīds 

Endosulfāns 115-29-7 2920.30 3808.91 pesticīds”.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 260/6                                                                                                                                         11.10.2019.   



II PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 649/2012 V pielikuma 1. daļā pievieno šādu ierakstu:                                                              

Ķīmiskā viela vai izstrādājums, kuru 
aizliegts eksportēt Attiecīgā gadījumā – papildu dati (piemēram, ķīmiskās vielas nosaukums, EK numurs, CAS numurs u. c.)  

“Endosulfāns EK Nr. 204-079-4 
CAS Nr. 115-29-7 
KN kods 2920 30 00”.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.10.2019.                                                                                                                                         L 260/7   


	Komisijas Deleģētā regula (ES) 2019/1701 (2019. gada 23. jūlijs), ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 649/2012 par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu I un V pielikumu (Dokuments attiecas uz EEZ) 

